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1.4 LED %=
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1.4 LED R
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| HT LED ON/OFF R4 V(C&k > TLED OFF [CRESNTVE T,
= m=4T | Full DuplexTU VOB IZLTWVET,
DPX Half DuplexTU VO D#IZLTVET,
€=1:0)) — | EKT | UYopHIILTUOER A
LED ON/OFF R4 IC&k > TLED OFF [CRESNTLET,

¥ JVRiRK— NTOHalf Duplex EEREE. KUY R— T,

24 CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ U —X EXikaHEAE

1 BEVICEDEIIC




SFP 20w b LED

AT-FS980M/9-9PS- 18- 18PS
SFPAR—FDREERLE T,

LED & | K& RTINS
AT | SFPZEALT. 1000MbpsTY Y o B I L TWVET
= B | SFPZEST LT, 1000MbpsT/ W v hEERIELTWVET,
mfT | SFPEN LT, 100MbpsTY Vo HHILLTWVET,
LA & SUR | SFPET LT, 100Mbps T/ (7w hEXERELTVET,
UV oD LTVEE A
— | HT

LED ON/OFFR%>/[C& D TLED OFFICRESNTLET.

AT-FS980M/28 - 28PS - 28DP - 52 - 52PS
SFPRR—bk. FRBRAYVOR—FOREERLE T,

LED & | KRE
SFP/25 v - EY 12— LN LT, 1000Mbps CU > 2 hiker L
j=v4}
- TLFT.
gy | SFP/RA5 Y OEYI—)LEN LT, 1000Mbps T v hEiRS
™ ELTLET.
L/A g | | SFPEALT,10/100MbpsTY o hBTLTLET.
= SUR | SFPETLT. 10/100MbpsT/ (7w hEXERELTVET,
sy | DY OPHILTOE A
’ LED ON/OFFR% Iz & > TLED OFFICRESNTLET
AF=—%92Z LED
KEREEOREEKXLF T,
LED & KB RTAB
® | AT | ARRCERSHEENTLET,
POWER ’ et
— | g [ rRecERsttRENTOE A,
H = ~ . . i~ Z
| ommm |*BDI7> (ATFS980M/9 1828 %R <)
= | em RENBOET,
FAULT CESH | FRBONBREICESNEOET,
| T | amRcEEstRENTLEE A,

CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ 1J —X EUikEHBAE
1 BEVICEDHEIC

25



26 CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ U —X EXikaHEAE
1 BEVICEDHIC



ERIE &R

CDETE. AREDRETTELEROEFRICOVTEHALT
WEY,




28

2.1 EREREEHRTD

FREBIRODITFEICL DREDN TS ETo

O dLRBICKLDKFREDRE
AED% B VR EDKERBHICHRET 2HE(E. BBOILREZFEARLTE
BLTLIZEL, JARR AR \ODHRZRRLICY, RERODBYPLRED
DENEZRLELIZYLET,

O SvyIRIYFYBMILD191UFSYINDRE
BNET ST v MK DEANDRE
BN BREAICKDAF—IVE~NDHEE (AT-FS980M/9-9PS - 18- 18PS)

o O
-

- BUHEERUSNOREREZHEA UCRBZTDENTLIZEV, e AE(CE#HENT
WEWHEICKDEREBZITOIREVTLEEV, NEYVIFFEICKDRERF. NKLHEDFE
RAEEDFY,

- KEAAMSNRELEE. [IROMIIAEEEAE] THoTH, KFAAICKRELIES
[CHERNETDOHED P T EBTREMDN S D ET . EFNICREDREZER L. BEH
HIBEICIITEIEBICERZE RS, BHYR— Yy —[CTERLLEEL

e

HmICET IRERSEHIR—LR—J[CTR Faﬁb(?BDi?’(D?‘ REDEF. (BDOY
R —17ILESDEBTTHERDS X, BUICREZTO TS

HRETHEETDEE
AEROHFIBPRTZELOHBHINC, BTAXR=I[REDDHIC] ZLLDBFALI
=0

FEICOOTIF RORKUCTERLSIZE L,
BRT—TIVPEXT 4 7 DU —TJVICEBEADIIN D & SIEREFBITTIEE L,
FLE, SUF, BERELEEDZRICRBELENTLIZEL,
RAFBRINTED LS IC. FREOBEBIOZIETHENRSICREL T LS,
TEVWVESPT P AR RE SIS ICRE LTV T L EEL,
EEZLEICUTRELEVWTLEEL
AREDECYEEDFNTLEEL,

ERBXDSIDIB. ZREGH. FCODOZVERICRELLEVWTLEE
ARAEEEA TR THEACENT A

IR IT—DIRFICEDEBNTL TV, BERZHUF () TIRIY—DiHFICiN
DEHBEBIOHEICKDHEDORAICKED T,

OO0 OO O 0 0 OO0 O0

CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ U—X BUiRE:BEE
2 BREEER



2.2 JLEZHDIID

ARBICF TLABRPBEBENTOET,
AEG% S EVIE EDKEIBMICHET 56(F. TARERUMH TIZE W,
JLEDED FIFHe

BROILREEHEHLDIEH L. NMEEA 4 DPICHBAFOLKFHCTLRZREUHF
ENe

A6 BE —
O1 20
A6 EE
O3 40

L A HIE

O JpRRLIES

CentreCOM Secure HUB FS980M ¥/ 1J — X EXiRsHBAE 29
2 REBEEER



30

23 194YFSvIICRDFIID

BBD191YFSvoOXDOUEFY ha@RLT. BARBDI191VF S5 v oICRUN
FBIEDTEET,

B TFROODH[ICEEL TS,

EEE F -
S ‘ 2
o

?ﬂufﬁll’é%quEtﬁlJ (@B Eﬁﬁ) ELET

A4

- €« >k

‘M?O@HHF%Ebt<R3M ZNLSOFAICRET L. ERERAD TELLIE
KKEPHEDRRELFEDETT .

- ISy hBKRUTST Y FARVBHTEBOBOZERL T EEL, FlEUSDRY
BEZFERALICEE. NEPRE, HEORRAELDIENTDET.

© AERE 191 VF Sy IO NI DEFBEER Y TRRICEEL T EEL, BEEH
TRDIFHE. BTEECKDERLEEHDRET DDNDHDHT,

© ARREEMESNC 191 VTS IICERHTAHEEF. BROTZ-RIF191VFSvIE
EERIDBADSWMD KRS CLTLEEL,

%‘ﬁi‘-‘

1T SRI—TOEATAPOr—T%zlFTL&ET,
2 AAEEEOURBICTIARZRUNTTOSSEERIBILET,

3 BROTSrvERARYEERLT. AMEARICT 7Y FERUNEE T,
(FRIFAT-FS980M/28)

CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ U—X BUiRE:BEE
2 BREEER



4 SYOICRBORYZEBLT, 191V F IV IICEARGEMUNTE T,
(FRIFAT-FS980M/28)

N

Q

Q

Q

Q

N //,

Q A
A /’/
-4 %
/'Q

Q

Q

Q

Q

Q

(

CentreCOM Secure HUB FS980M ¥/ 1J — X EXiRsHBAE 31
2 REBEEER



2.4 F7aVEFRAULTRETD

FHDIUTOATY 3y (BI5) 2@EAL TEBICRUNT B ENTEEX T, KRB
DFRBAF 7Y 3 VEHREBUTOESY T,
MUNBAECDOOTE. SFTYaVICNBORESRBESE2RL TS,

— BREISTv b ERERuG
AT-FS980M/9
AT-FS980M/9PS AT-BRKT-J22
AT-FS980M/18
AT-FS980M/18PS AT-BRKT-J22 NI %y hKit XS

AT-FS980M/28
AT-FS980M/28PS
AT-FS980M/28DP AT-BRKT-J22 —
AT-FS980M/52
AT-FS980M/52PS

< Jxw kKit XS
RIRYy hy—bL

BREI ST v MeERTRES

LI TROODHBICHREL TS,

W EER
()
N
Wi

TN
6] \NE B /] NE

SR EE
(R BEHE)

(EBERENE)

@ﬂﬁhmgn )
B0

A €« >k

+ BFODHAEICRELTLREEV. ZNLUANDHBEICRET DL, IERFRBD TELRLE
b, KEPHEDRRELED T T,

- BREIJST v MeERUTERICRD M DR, BUERITHERICEE LTS,
BENTRDFEE. B FNEEICKDERGERNRLET DBNNGDET,

15

IS5y MCRDRIFARVBEBRENTOEBA. BIRCHBLEEL,
IS5y hEERTZEE. AREN S ILRZFFUIRETREL T EEL.

A}
‘@
i)
RS
m

32 CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ U —X EXikaHEAE
2 RELER



ERERAMOZERT 35S

HBFTFROODHBICEE L TS,

BOHE)

(EHSRRB0ME)
@@*HEEM

W)

(@{ﬂ‘*“'
B0

er2e

a4 €« > K

FriflERAEE UET
A - BTODHMICEHBLTEEN, TADHAICRET &, ERERANTEBE
2 D NKOHEOEREEDET,

- YUY NORD R BLCBBEORBR. 7—TILEEDEHIC LD BENET UL
3ICREICITo T RE W, [FHrrsRB0EREE2B/NNAGDFT.

- ABBADTI Ry FOBDHFE. IRy MKit. TIRY by — FOBURHIEICHES
TELLFoTLREEN, EEUADRIBEEERLULEE. NKPRE. MEOERS
BT ENBDET .

] BEEOREICESTE. IRy MORSEHEEESNENEEIBDET.
A=

- ¥Ry MKit XSEERT 2BE. AFEREDTLRALIEHEL [CH R INICRD T
TR,

- YOy NEERTZERE. ARRNSILRZRIFUKETHREL T EEL,

CentreCOM Secure HUB FS980M ¥/ 1J — X EXiRsHBAE 33
2 REBEEER



2.5 SFP/ Ay IEI1-IVEMD}IFS

SFP/ A& WO EY 2 —)VORUNF A ZHBL T,
FHRICFA T3y (BB TUTOEY 21— VIARSNTOE T,

SFPEYa—)L
AT-SPTXa* ! 10/100/1000BASE-T (RJ-45)
AT-SPFX/2 100BASE-FX (2km) (2&#LC)
AT-SPFX/15 100BASE-FX (15km) (2 3LC)
AT-SPFXBD-LC-13- AT-SPFXBD-LC-15_[100BASE-BX (15km) (LC)
AT-SPSX 1000BASE-SX (23LC)
AT-SPSX2 1000M MMF (2km) (238LC)
AT-SPLX10 1000BASE-LX (2&LC)
AT-SPLX40 1000M SMF (40km) (23LC)
AT-SPZX80 1000M SMF (80km) (23LC)
AT-SPBD10-13-AT-SPBD10-14  [1000BASE-BX10(LC)

RFwOEIa—)
AT-StackXS/1.0*' [hyN—2AvHEI2—Lm)

%1 AT-FS980M/9-9PS- 18- 18PS Tl iR— higst

@ BHARTERUND SFP/ X5 v JEY 1 — U TIEFEEREIIZZ W LE B ADTTERSEE L,

% + SFP/ZA5 v IEY 1—ILORKRICDWVTIE. SFP/ XY v IEY 1 —)UICRHBDA VA kU

o —vavAq RESRULTIREL,

- VCS [CHT 25HATERIE. EHR—LR—J(IBHD IV RUT 7 VYR [CEEEE
NCTVEY . CEADKRE. #FINYRUT7UVYRIDIN=FvILYv—YRF YT
(VCO) | ZHEFHHACIEDABZE SHEER < IEE LY,

Ffe. T77—LDI7DN—I3VI[CKD. YiR— MEIRELDEEDHENRLEDBEN
HOFITODT, FHFMEIIYY RUT7 VYR TTHEREBLIEEL.

34 CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ U —X EXikaHEAE
2 RELER



SFP/ 29y I 1—ILOWMDFIFHI:

Ty

i
i

a

- BEIDREBEZE(IDIcH. FSEI1—ILOBRDHIT - DI FULDRRICIE. ESDYR MR

S v T EY DR ERBERLENRZEITO TS,

© SFRIFISA T U—H—HmTT, ARBREER(CAT 7 AN\ —TILPIRI5—=ZD

ZECFTBVNTLEE LV, BICBEZRDBENSDET,

© RAYYIEI1—-)VEN U TERESNDED T — R (F. HFEBUOSFICERI DL

ICLTKEEV, P—ADBUNEREDIHBEALZRY Y IET 21—V TERIDE. T3
— MOHEDORAEEDTZNDGDET .

- AT-SPTXafEREFD AT-FS980M/28 DENMEREEE(F O ~ 40C T,

Ffe. AT-FS980M/28 TAT-SPTXa ZERICEMATEDDIF 2@FTTY . 2EFERTD
SAER— 25,26 [CHEBEL T T, ZOK. R—~27,28 Tld AT-StackXS/1.0
DHEFRTTRETT o

+ SFP/ Ry OEI 21— )LZEBRD[EFTFLTHSBERDMIFB15EE. LIFSLEZESITT

<IEEL

+ SFP/RZ vy OEI 1—)VIdiIRy hRD v THIEDIcth. O - XD FFUDRRIC, A&

DEFZEVDLERESHD FTEA. ELDER BB DEIY 21—~ DRy bRT v THHRE
TY,

- SFP/RZyOEIa—)VICIE. ROy MADERE - XD FFULAIC/\Y RILDTWLWTWE Y

ATERT DN TWD T A THHDET . MIREELED T ITH. HEMICIFEALHDT
ER

- AT-FS980M/28 - 28PS - 28DP Mik— 27,28, AT-FS980M/52 - 52PS Mik— b

51,52, #ERADAA vFiRk—h&EVCSHADRY v IR—hEDFAR—KTY, CLIE
T. VCSHEEZBMICRET DERY v IiR— MM, BHICRET DERA v FiRk— NI
DEY. VCSHEEIFHRE CAMEENTVEXT . R vFiR—bEULTRERAT BHEIF.
VCSHREZEMICEE LT TV, BB, VCSHEEDTR - BWZRELEI BICE. &
AT LOBEEHUECED T,

CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ 1J —X EUikEHBAE
2 RELER

35



2.5 SFP/ Ry IEI1—IZRDHITFS

:dsl ()
O SFPEYa—I

1T SFPEY21—-)VO@MEF>TRAOY MMIELAHA HhFVEFEHETHBLAH
F9o N\YRUHMOTVB R TFNY B EFTCRETE LAA T IZE0

FRBESDORAOY b (LB FSFPEZTHTRIMEICEBLTIIZSL. BESS
DROvV k (FE) TREBIT2AESH L TFHBICBYET,

AV A .
AnFsgs'oenﬁlgg\esls

2 SFPEY21—-IINOTOBER FAN—ZEFTLET,
ORIy IEIa-)

1T REVOEI2-)DOIROEZ—DOEREF>TROY FCELAH. AFVER
FBFTHLAAFZ T, COEE, SFPROY MITIWATHEBERAEFNLOED
IEFRLT<IEE by,
FHESOROY b (L) BB —TNV/EY21— )b TR TRIBEICEELT
<IZELe BEBESOROVY H (FE) TIEBIT QSN LTHRICBYET,

axRU5—

A
ATFg
CoNsoLe

Allied o
980M/2T§|25'5

2 BROFBT y—JIIVORF/EIOIROAE—%, £5150#EBOSFPROY
ICERLE T,

36 CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ U —X EXikaHEAE
2 RELER



Hb(EFL
O SFPEYa—I

1T Br—Jlbzld3L&d,

2 REVHIFOTOBRATREREVEBL. N FIUIFOTOSRATRENY R
VT ticdeE, FaCSIOWTRAOY FMA\DBEZ#RL & T o

3 SFPEYa2-ILOERBERF>TADY FHESIEHREET,

AV A .
A'I'-Fsga(')eﬁlgglesws
Le

5

ORFYIEIa—)b

1T RAVOEI2—-OIRLAE—EBOTIVAET%FH>T, SFPROW FHBFH]
ICE2I<BlEhEETo

2 BEOFIET. ¥—7VORMEOIRSE—%SFPROY H B3I EKREE T,

AV 7 -
AFFsgaoeﬁlzTgleﬂs

CentreCOM Secure HUB FS980M ¥/ 1J — X EXiRsHBAE 37
2 REBEEER



38

2.6 RYPMNI—JRBZEERITD

AHEBIIIVE21—R—PHORY FD—oOEeHHRmLE T,

+AT-SPBD10-13 - 14

(ITU-T G.652%#)

=TI
ERT — T ERKEEREGIATDEBY T,
iR—b ERT—IIL RAITXIERE
10BASE-T/100BASE-TX
+ AT-FS980M/9
- AT-FS980M/9PS*'
+ AT-FS980M/18
. AT-FS980M/18PS*' 10BASE-T UTPAFIU—3LIE 100m
+ AT-FS980M/28 100BASE-TX UTPAFJU—5LE
- AT-FS980M/28PS*'
- AT-FS980M/28DP*'
- AT-FS980M/52
- AT-FS980M/52PS*'
10/100/1000BASE-T
. AT-FS980M/9 10BASE-T  :UTPAFIU—-3BIE
. AT-FS980M/9PS 100BASE-TX :UTPATIU—5LIE 100m
- AT-FS980M/18 T000BASE-T - UTPIVN\YAR-AFdU—=5L
- AT-FS980M/18PS is
- AT-SPTXa*?
100BASE-FX Gl 50/125XIFE—RT7A){— ok
m
+ AT-SPFX/2 Gl 62.5/125XILFE—RT7A)\—
100BASE-FX VIWE—RT7A)— 15km
- AT-SPFX/15 (ITU-T G.652 %)
100BASE-BX VI E—RTPA)— 15km
- AT-SPFXBD-LC-13+ 15 | (ITU-T G.652%#L)
. 550m
| 50/125 —RTr (— _ R
1000BASE-SX 6o WFE-RT7A (5% 500MHz -km %)
+ AT-SPSX N N 275m
Gl 825/1257ILFE—RT 74N (e 200MHz-kmES)
E958F 1000Mbps 3 | Gl 50/125 W )LFE—RT 7 A/ (— Tkm
+ AT-SPSX2 Gl 82.5/125TIVFE—RT7A)\— 2km
VI E—RTPA)— 10km
1000BASE-LX (ITU-T G.652 %)
- AT-SPLX10 Gl 50/125XILFE— R T 7 A /)\—*2 550m
Gl 62.5/125VILFE—RT 7 A )\—*2 (fmx g, 500MHz - kmB§)
RIEREA 1000Mbps . | YV IIVE—RT7A/(— A0Km
+ AT-SPLX40 (ITU-T G.652##H)
REEBEAE 1000Mbps ¥ VI E—RT7A)— 80Km ™
- AT-SPZX80 (ITU-T G.652 #41)
1000BASE-BX10 VDWW E—RT7A)—
10km
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%1 POESBREEMT ZBAOEAT—JILIE. 40— [POENGOSBREEERT 2
ETE RS,

%2 ATFS980M/9-9PS- 18- 18PS TIdHK— MRS

%3 VIWFE—RT7A\—EEATBHCE. WHITZE—K-IVFva=vd - )lyFI—
REEALTIREL,

%4 AT —JILOEEN0.25dB/kmELT. 8N 20ps/nm - km DBATY.

EROULDT

POEZBH#ER(CEFT 2FIRICOVTIE. 40X~V [POENMLOZBHBEERIT Z] 2T
eop BLIEEL,

10BASE-T/100BASE-TX - 10/100/1000BASE-T ik— k

MDI/MDI-X BEhEREHAEIC K Y. #EHEDR— kDB (MDI/MDI-X) ICHD D5 T
AhU—=F/ODBROEESD T —TARATTHERIBENTEEF T, AHRBD
MDI/MDI-X BEhER#EHAEL. R—FDOBBRE. T2 TLVYIRDREICHHHST,
EOBEE-—FTELEMCTBIEDTERT,

1T A&BDOI0BASE-T/T00BASE-TXAR— ~&1cld10/100/1000BASE-TAR— I,
UTPT =T IDRI-45 IROB—%ZLAHF T,

2 UTPTr—JIboOL>—mDORIM6I RO A —%, Hikkies D 10BASE-
T/100BASE-TXR— & #2(& 10/100/1000BASE-T R— ~CELIAH & T o

FR— b

KT PAN=r—=TWELC IROA—HEBSNIcLDE CREIZS D,
AT-SPFXBD YU —X&AT-SPBD Y U —XBAD SFP THERI 2R T 7 A N—4o—T
VI 2ERTIHICB > TVET . ARBD TXZEBHEDESDRXIC, KHBDRX %
EREORSBO TXICHERL TIZE W, AT-SPFXBDY ) —X & AT-SPBD Y U — X3,
EZETRGDIREOHXEANBICD, 1RKOKXT 7AN——TVTRENTEE T,

1 AHROSFPR—EIHKT7AN——TVOIROA—%EZLIAHE T,

2 RIOFPAN=T=TIDED—MOIRO AN —Z RIS DOHR— FCELAH
F9,
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2.7 PoE XMhDZEREZIERT S

AT-FS980M/9PS - 18PS - 28PS - 28DP - 52PS [C POE RIS DR EMSZHmL £ I

KPOEHRIFIH S R 4 ZBHB\DICENTRLS IEEE 802.3atiCIGL TVE T, &Te.
HBEBARIT —TIDESHKE (1.23.6) ZEAL THE=TOAINEFT+ TAZERABL
TOhEY,

POE#EB#AEL. T4 K TEFIRNTOPOER— THEMIZED>TVET,
BRI MBS HZEHE TR <BBOM —Y v MESICHI0RE(E. BExThT
BED 10BASE-T/100BASE-TXR—F&ELTEMELF T,

PoE #a&E(ti%

AREGBD POEASBHAEIC DV THBLE T,

AEBOPOEREHEIE T 7 — LAY T PO~V 3 V7 v TCE> THEEBINTSD, &
e EREBHOHECHESVTRERENTOET, E0/N—Y a3 Y THEEBNTONLDIC

DVTIHEYU—R/— NCTRRL &, Fio. EEHOHEICOVTE. MHTZT7—

LYI7N—Y3YD[ARY RUT 7 LY R ESBR LT,

FSEMRS
ARIFTlE PoEAESARKRICDOOTIUATORB=ERL THBLTOET,
g CLI DEEFRRE 5]
PoEEBFEDRAMIEESI | Nominal Power BERICERSNTNG Pok IR (VAT LEH)
DERKIGEEN
= ) = Actual Power HRITEEH SN TS PoE AEIR (VR T L21F)
PoEBROBIEMRE Consumption DENERE
PoE EBRORRIEN — BAHHEENN OBEHERERZELSILE

% SREHEIERDEHNI S AP PoEEBFEDENFEREL ED PoEREEIEFRIE. CLID show power-
o3 inline I¥> R GESIEEXEC E— K) TRRTEFT.

RAHHIGED

1TR=FBICYDRAHIEENIE30W, SHRDOYRT AZEOEREHBENIFTTED
EHYTY,

L e RAHHRED
AT-FS980M/9PS 150W
AT-FS980M/18PS 250W
AT-FS980M/28PS 375W
AT-FS980M/28DP 375W
AT-FS980M/52PS 375W
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BEHUSR

IEEE 802.3at TRESNTUVBENO S ADHICDOTIE TREZEBEIIZS,

Flo, BEITIC, ERSNICRBHRSESOENERENEENY SADRKEICSITBE
D, BFICHEETEESR— b RETRICRLE T, EHERENENHSRDLRISGEL
TORBVREBHBOBE., TRICRHESNTOLBELYEZDOR— HIMBETE DR
PHYE T, FLLEIBARDENENTTE] 2 CBEIZS0

A e T [
1oz ERREOD | EEHE Hﬂﬁl“ﬁzﬂ“‘mﬁ_lﬁs::;;;ﬁ
BEN(EBK)| B/ | AT-FS980M/9IPS | AT-FS980M/18PS AT-FS980M/52PS
AT-FS980M/28DP
0 13.0W | 15.4W 8 16 24 24%
1 3.84W | 4.0W 8 16 24 48
2 | 849W | 7.0W 8 16 24 48
3 13.0W | 15.4W 8 16 24 24*
4 25.5W | 30.0wW 5% 8* 12*% 12*%
¥ ZEHBOFERARICE > TIE. BFICHREBEIRELR— MORAKDIBINT 255D HDFT.

BH. AHDTIIREEBDOOSR0FISRIEBAFICHRONEIIDT, MUBORKRBT
FOSRA0DERLIFEBLET,

ENERTTE

FHD T ZEESIERSNIOR— LT, ZERSHIVEEIBDICTEN%
HIET HEVDBNENTTEEZRBL TV T,

YRT LEEOBHEENICRED B DD EY, FITERSNICRBHS\DICE% 51
TBMLET, R— OB NHENE. SEHEGEORBEOENERBICHLEDVTREUR
EE

SERSBIVBETBDIHENZM|IET BIcd, POEBROENZES G <EIVIRSC
EDNTEXTH, FRDICERLEZBF DI, F—TIVTORBHBED PZERBDOE
NERENEHZZREL T BNRIDRBLUZTOLBIBUET,

faERDBITIERL

power-inline priority ¥ R (A VA —2J 1 —RE—FR) #FAITHE. R—rT&IC
WBEREAR low (&), high(B). critical (BS) D3EBFETHETEFT,

POEBROENEMRENRAMICENE LO>105EE. HBEPOR—FDDI5. Lo&
LEAEBLZOBEVR— ANO#HEEERLELET,

T ETE IRNTOR— FTHREBEED [low] ICHESNTOE T, HEREE
DELUR—FETRE. R—FESONSOREIDIBERUIS<BYET OR—H11'S
2 EHBRIRMLH B,
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2.7 PoEMLDEERBZERITSD

R— DO SOHENEAD LR

power-inline max A¥Y R (A VA —21—RE—R) 2#@BITdE. R—rTEICRK
BHENAREBICRET D ENTEET,

HBBPOR—FCHBNT, BASDDIBHTENHEND LREEBAIIHED. HGBEE
IBAZICBEfRS <EZBAR— FN\DIENMBRLEESNE T,

T ETE IRNTOR— b TLEREDIRBETT . RREFE, BN REH
BDBNOZRCBF BRABH LEREGYE T,

R—EDESOENBNHD. 4R 1 ZERBOBREIW, HSR2TBHBOBETW.
U5 RITEHRBOBEE 154N, HSRIZTERBOREIOWEBRADE, FZHR—F
NDIEBEMFLSNE T,

IoEIEEE(E

FTROCBRILZBS DD, ARRE. BHEASH—ESLBAIHBSIC. FlClCHE
MENICRBHEB\DIEEZ LS T LV DEMEZETVE T,

ZER—HCHLICREBRS I ERCSNDS &, FERIZBHEDENO S R ZHBIL.
FBOSRATRESN TV SHEBHGSDENE, BERSHEMRSNIBFRTDOPOES
BORHENEZHBL T, FICOBERS OB ZRIET 5D EDDZHMLE T,
WIS ZBRSERFIC, (303 R0BN] D' [RAUEN] 2 LODHEIEIREMSN
DIcBZREL. [FBHSRADENI D [RFEN] 2 TO2HBEIRBHSB\DICE
Rl &7,

[ZBOSADEN] &LIF. 43R 1=4W, H5R2=7W, 55RX3=164W, 45X
4=30W%ZIEL. INS5DELPEERORIENEZLBLET,

POEBRORFBNICH L T, FCICERSNICRBRE \DIBENESSNE O S XD
DREUTOESYTT,

PoEERORRIES* FlclICERE NI REEEDRETS
15.4WLLE 30W KiG U5 AARBHEBENDREIESR (U5 1 ~ 3($HEEA)
7WLELE 15.4W K U353~ ARERHENDIGEIES (U5 1 ~ 2(3#58E0])
AW L E7W K ISR 2~ ARBRENDIREIRS (U5 1 ($458ER)
AW K £ 5 ADZEHBNDIGEES

¥ BAERAEEEIC—ETREVEYD. ERECBVTULEWMERZAMERT HOREEDHD FT .

fcERRF BRREHEEND 150W D AT-FSI80M/OPSICH W T, PoEERDENHFEARSE
MAOW 22 1258, KREIBHIFTOW QY E T,

CORRET, FCICHSRAIRBHEBEHRLIBE, 95R3=104W>10WERBY,
EROBHEAEN TOWRETH > TH, HSEEHBSNE LA BLRHTHS R
~ 2DRBHBEERLIIZEE. BEHTHONET,
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—73. ?%‘ﬁ?ﬁﬂ"’ CIR=EDEDEANBHOLR] HBRESNTVBHEER. KBTS
D¥#7 M%ﬁa‘%@&é’j77\'ﬂ6ﬁ@< REBHEASNE T, LEAL RFEN
7‘3‘1OVV<D>IX ET. FICOSBRBOEHRR— HZSWO LRBHRESNTOBHEIF,
BW<10W &33BTz, 8BNS NE T, 122l ZERSHVEELITBBHHEH
TEZ LONE, ZHER— N\ DBERELSNE T,

=TI

UTPo =T @BARLE T,
BREHSRICE > T, ATEEBUTPr—TIbDOHhT TU—HRBUE T, TRZER
LT<Zels

. e PoEZE ks
POESFXIIGDFERR IEEE 802.3af Xt IEEE 802.3at Xt
10BASE-T H7FaU—3BE HFIV—-50E |ITVN\VRAR-AFJU—-5BE
100BASE-TX| #»A7JU—5BE HFAV—-50E |ITVN\VRAR-AFIU—-5BE

MDI/MDI-X BEhER#E#AEIC K Y., #EREDR— kDB (MDI/MDI-X) ICHDH 5T,
ARU—F/OBRDEESDT —TIRATTHLHERITBDENTEZ T RERD
MDI/MDI-X BEh&ER#iHAEE. R—FDOBBRE. T2TLVIRDREICHHDHST,
EOBBEE—FTELEMITBIEDTERT,

% POEZEHERDERICIF. BIRERDA N — YA TOUTPT—JILZBITITHLET,

ek

EHREOULDT

- HEROR— D ST—JIVERVCEREEEDDD > TWVS s, TF—JILEREEL
TRIFELIRSBZERUEHTHESE. 2. SMEZESHIFTTI LSV, BEROBREH RIR
ISRV EARE P ERESEOHEDORA L EDTNDHDET,

- APoE&EZEIGERES (PSE) EHAT — RER T 2BEIF. APoERBDART — Rik—
N PoEfEEMEEEBMICEREL T REEW, hRT— RK—EEELT. power-inline
enable ANV R (A VF—T1—RE—R) EnoeR TEITFLE T,

i
a

~

ZRPOEH G D 10BASE-T/100BASE-TX PoER— HCUTPA — 7LD RI-4563
ROB—%EAHE T,

2 UPTr—I0H>—ilDORI45I R 5 A — % PoEZ E #2830 10BASE-
T/100BASE-TX PoEAR—FZCELAHF T o
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2.8 AIvIEHITD

AT-FS980M/28 - 28PS - 28DP - 52 - B2PS(CA T3V (BIFE) DRARYVHEI 2 —)U
[AT-StackXS/1.0) (Um) A#FABL T, REVOEGRAITBHHEICDOOVTHRBLET,
CZZ T3 VCS OYIBHERICHIT 2. EFNSEGETFIES IRBBICDOVTHALF T,
VCS ORHRBED BBAE TCORNICDOVTE, DYV RYU TP LY R EZTBEL S0,

VCS ICB T DEMEIBRIE. Biti— AN—YITIBEO (17 KU 77 LY R ICR#BaNT
S VET. THEAOEE. 43XV RUTPLYRIOT—F vbyv—YR5 v (VCS)]
EBTHHIIEONEE TRR AL,
Fle. TP —LYIFON—IaVIEED, Pii— MRETDREOEEDREZBEDS
DETDOT, FMIE[ITY RUT7 LY TTRRLEEL.

EHROUD:

". AYyIEI2—)VEN LTERESNDHEBED 7 —X (&, UWFEBMOBHRICERTDKSIC
S LTLIEEV. 7—ADBUNEREDHEBERLZRAY Yy VEI 21—V THERIDE. Ya—b
PHEORREEFDENDEHDTT,

- AT-FS980M/28 - 28PS - 28DP Dik— ~27,28. AT-FS980M/52 - 52PS Mik—
51,62(F. RADAA v FIR—h&EVCSHDRY v I R—hEDFRAR—ICTT, CLIE
T. VCSHEEZBMICERET DERY v IiR— b, BHICRET DERA v FiRk— NI
bxd,

VCSHEEFMMRETCHEMELENTVER T, A1y FIR—hrEULTERT HEIF. VCS
BEEZEMCEELCTLIEE ), BB, VCSHEDER - W EREXET D(CF. YT
LOBEESHBECEDET,

(=

- 1DDVCS J)IL—TANT. FS980M YU —XADEEZRESEDEBHTEFT . UTF
OEZBHICHEFEDETVCS JI—TZBETEXT,

AT-FS980M/28
AT-FS980M/52
AT-FS980M/28PS
AT-FS980M/52PS
AT-FS980M/28DP

O000OO0

C RIYIAYIN—E, RY Y IBHEEBBIC, BHREREEEUIZA v FR—hEA—Y
Ry MT—TFI (KT 7 A =D UTP 7 —TL) % > TREEERAOFHY > 2 =B L
FY. TNELVYUIVY—UVIERVET. LYUIYY—U Yo BRERRICI 3
AN, Ry NT—2 574 v I OEmRCFERENE A
25y TEHET BBAIF. BFLYUIVY—UYRERTHESICLTIRE,

1 BRAVFICRAVHEI 21— VERYNGET,
34X—ITSFP/ 2BV HEY 1—UARUNIH B )
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BRAVFEBYBT =W TY YV IORICERL. REAVvOUVLHEERLET,
2AVFEAEERITDEEE. DITBSDEBLDIRARXVIR— AR EHRT DL
SICLTLIZE L,

ICEARBRAVFA BD2BERDBESIE. AAVFADRAYOR—K1(ST)
HE2AVFBDRAEYVOR—F2(S2) [C. RAVFBDORAYVEOKR—K1(S1) %
RAVFADRRYHR—F2(S2) ICHE/KLF T,

|14WFA

ALy FB

REVOIVOICTREEFCE, MEEEEZSODIH,. BRI —TbzeUY
TRICERIT B EZHITITOLET,
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2.9 VY- EEHTD

AEBICHRERTOICHODIVY —VEEHRLE T,

ABROIVY —VR—FERIM4IROEA—AFRALTOVE T, BARTR
CentreCOM VT-Kit2 plus, CentreCOM VT-Kit2, F7zlFAT-VT-Kit3%& &ML T, A&
BEIVY—=IR—rEDVY—=)VOYY PR— b (FTZFUSBR— M) #EHLE I,

@ CentreCOM VT-Kit2 plus.CentreCOM VT-Kit2., &EzlFAT-VT-Kit3%{#EA L IciEm s &
38 IMERIEZWVEUFEADTTERLEEL,

avJi=i
VY —VICE VT100% 3 R—F LICBIEY 7 b PAEMET 53 E2—&—,
FIRFIFBIADRS-232 1 > A —27 1 —2%&FHDVT100 BimRZ EAL TS,

BEVIRIITPOHREICDODVTE., BIXR=I[IAVY—)LF—ZFIVEHRET D] THAL

eV &9

=TI

o — )V (E 2 BR5E B D CentreCOM VT-Kit2 plus, CentreCOM VT-Kit2, 7zl
AT-VT-Kit3%& AL fZ= 0,

O CentreCOM VT-Kit2 plus: NR—I XY MNr—=T)bF v b

MFOIVY —r—=T)bh' 3Kty B >TO&ET,
- D-Sub 9 (FR)/D-Sub 9EY (X R)

- RJ-45/D-Sub 9 (XR)

- D-Sub 9K (#R)/USB

CEROIYY )LD PJUR—k (D-Sub 9EY) &F1clFUSBR— N\ DR
DABETT, B8, USBAR— FEARIOXMIG OS (AR — AN—IZTIHR<

ZEo
O CentreCOM VT-Kit2 : RJ-45/D-Sub 9EY (X R) ZHaRS-232 5 —J )b
O AT-VTKit3: RJ-45 (XR) /USBERIVY =)L —T )b

UTPS =2 (BI58) 28/ L T, THEAROIVY —IVOUSBR— FN\O#EHEHLD
BET T, 08, USBIR— MMERBFOXIGOSIF#ER R — AN —IZTTHR<IZE W

CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ U—X BUiRE:BEE
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EBROULDI

7 CentreCOM VT-Kit2 plus &F7cl& CentreCOM VT-Kit2
ABROIVY—)UR— IOV —=)br—TVDRI-45 IR0 —AEEFLE T,
AT-VTKit3
ABBNDIVY —)VR— FUTPT =7 (RITE) DRI-45 RO —% B iFHL T,

2 CentreCOM VT-Kit2 plus Ffzld CentreCOM VT-Kit2
VY= —=7WOD-SubIROE2—[IA IV =)D PIAR— IBRLE T,
AT-VT-Kit3
UTPH =7 (BI5) ME5—h% AT-VT-Kit3 D RJ-45R— T L. USB ARA
JROA—%IAVE1—A—DUSBAR— FIEHKLF T,

Al ] 0l
=3 Ui g g g e e

RJ-45
UTPT—J L (5I5E)

cennecon VT-Kit2 plus / VT-Kit2

AT-VT-Kit3

D-Sub 9E (XR)
»@

USB A%

CentreCOM VT-Kit2 plus E7zld CentreCOM VT-Kit2 ZHELDIES. SERAOIVY—
pop WOV U7 JUIR—RHD-Sub 9 EY (#R) USNDEEIR. FEZRIRII—ZARLTLE
[alAN
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2.10 ERIT—J IV &eERITSD

AHBE BRI T EERIDE. BBNICERIAUE T,

=TI

FHRTE ROBRT—T VBB TEXT,

O FEHEDERT—TIL (AC100VH)

O #7723V (FE) OLFE IR Y —ERET—J)L (AC100V )
AT-PWRCBL-JO1R

AT-PWRCBL-JO1L

- BiR. BRUA T 3 (5I5E) DEES—TIVIFACT100VHETY . AC200V TERT 255
me (3. BEEEICTHERSEE L,

F7vav (358 OLPR ORI Y —BRI—TIVEBRDERT —JIVIRIFBHLET v I3E
BCEATEF A (LFRIRIY—EBRT—JIVIF. EEOERT —JILICHERTRIFICL
Wr—JILT9),

EHROUDT:
\e Al BEUT TV (BIF) OEMKTHEDI LV BT —TIERAL. BT
Y =3 VERIVEY MCEELTI T,

ARBEEMEINC 19V F SV IICEHTDEER. BROTV—RF 191 VFSvoE
BEMDOBAHNSEWBD KRS ICLTLEEL,

= BRZEZJICLTHSBEF VICTREEF. LES<EZSIFTIZEL,
xT=

AT-FS980M/28DP ZHEL\DIEE. PSU 1 (Gfil) £PSU 2 (Efll) D2 DD&EFEIRI Y
pop —ICREENTEVED D E A, BRZZEELEVES. L550BRIRII—ZEST
BHFEVEEA,

BROERT — 7 IRIFFHIEDT Vv O BRIRXORZ—DT7 v ORNTL— HCRY
NF&E T,

— BB —JIRIFBAET v T |

Ty IRHIL—b
100-240vAG ~. \

A0

\
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2 BRI-TJVABEIROA—ICEGLET.

3 BRV—TIVRFBHLED v O TER —TIVHIRFBOESICOVHLET,

“

ERET—JIL

4 SBRyr—JIVOBRISIEEBRIVEY MMIERLE T,

ERI—JI

SEVERIVEVH

—~(ARARAE)

5 ERENMABE. POWER LEDARUATLFTo

BRZNBHEEF. BRIZIZBRIVEY FDBREX T,
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2. 10 BRTF—J IV ZEHKITD

VAT LERZZE(LTDES (AT-FS980M/28DP)

AT-FSO80M/28DP (FEFER THOBRD _E(LHTRET T

BRE_E(LTBHEE [HEROLNCIDOFIRI~4%RVRLT, 2BEOBRIX
OR—CBRT =TI EREL TIZE L,

CADBR —TNVZREB3BRAMICERI D &ICKY, EB55D—AT —Fv
FT7L—h—DEHEEICLEBREBROMGBLIRELTL, YRT LDV vy ~E

DYIBOEMSCENTEE T,
BEEMEICE PSU 1&£PSU 20mAOERIRS R —HORAKICEARRB\DERMH
e Thn&E I,

—HOBRICEEDRELISFEEE. £O—HOBRTEROEBERTLET, &B5
DOBRICEBHRERLEL TOSBDIE CLI EDshow system environment IV K GE4F
T& EXEC :E_ '\“) T\ﬁﬁnm\?%gjo
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2.11 EZE Dl

AVYV=WI—=ZF I ERETD

FEBICHT BRER. EEMHARD OSAHROEEBECTHED IV FSA AR —
71— (CLDI 7’Dt7\ LTITOE T,

BERAWARICIE. ROVITNHEZEBLET,

O  JvY—=Jbik—hkERLEOVYY—=ILY—ZFIb
O RyhIJ—ULEODTelneto>S47>
O Rwv hkJ—2_E®DSecure Shell (SSH) 9517~ ~

VY= WAE—=ZF) BEVIFDIP)ICKRETDINIA—E—FRDESYTT,
[TXal—Y3>] [BackSpaceF—MFEHE] Fedit IV R USHEEXECE—R)
DICHDHRETT,

158 &

BERE 9.600bps

TFT—REW 38

AV 3L

v TEwY 1

7 O—lE N—=FDx 7 (RTS/CTS)
ITIalb—Yy3ay VT100

BackSpace ¥—mix{§ /%5 Delete

Telnet/SSHZEAT ZICIF. H5SHUHIVY—ILY—ZFILHSOT14 2 L. AHFAICIP
pop 7 FUABEZRELTHKBEDNSDDFT. FREOTHARICFIPT RUADEESTNT

WEWe), MF—ERFIVY—ILY—IFIbHh 5O VTR EERLDET,

Fle. SSHZERAT R HEIF. ARMDSSHY— H‘—’Eﬁiﬂ{t?’éh&)@%ﬁﬁ%ﬂgﬁﬁ'o

SSHY—N\—DFREICOVTIK ATV RUT 7LV R | ZTEBLEE

BER—I[IPA Y5 —T 1 —REEMT 3]
IRV RUTFLUVR /@R - &8 / Secure Shell
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2.11 ZEDHER

ARMEZEHNTD

1T 2VE1—8— QYY) DOERZAN. BEY I DI PZRBLET.

2 FHIOBREINZET.
48 R—Y [BIRT — T VT )

3 BCEWITRANOERTH YRATAYIEOITHREL. EEIIV T IHE
eh&d,
58~X—YTECBHIT X OBREHRRT 2]

EEX Y E—JORBRIEECT 7 — LI T 7DN—I 3 VICKO>TELEDFT. TR

pop DLFTH—HITHD, ABBERLTHDHFITOT, TTHEILEL,

Bootloader X.X.X loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:FS980-5.4.9-0.2.rel...

Verifying release... OK
Booting...
Starting base/first... [ OK ]
Mounting virtual filesystems... [ OK ]
JAYAY /o \
/ A _/ /} !
/ A |7
AV /7 \ /
/ /\ ANV /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v5.4.9

Current release filename: FS980-5.4.9-0.2.rel
Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX

Mounting static filesystems... [ OK ]
Checking flash filesystem... [ OK ]
Mounting flash filesystem... [ OK ]
done!

awplus login:

4 AREREEHE. [awplus loging) 7OV T RHERRSNE T,
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2.12 EEDfN

AHRICREZITOBROBIEORNUCOVTHALE T,

BESECDOVTOFHME. EHR—AR—JTBED IV R I P LR %28
<IZEWV, [OYYRUTPLYRIDBA -8B / YRAT LI T YRT LABEDER
BRIREPRESECDOVTIEZ B THBL TVE T, MEBABICE. FTFLDIC
[BA 88/ YRTLIZBRLTIIZE,
T7P—LADIPOBHFFIBICOOTEHER BB/ YRTLICHEFI DY E T,

ARV RYTPLYR /ER-SB/ VAT L/ T7—LY 17 OEHFIE

STEP 1 J1VV—-)=ZEH®RID

3>V —=)ur—2)U (CentreCOM VT-Kit2 plus. CentreCOM VT-Kit2 &#7z(d AT-VT-Kit3)
T, DVV—=IUR— k&Y= EBHRLET,
B a6 R—yTavy—)v=ERT 3]

STEP2 JVVY—)L9—=SFIV%EHETD
VY VOBEY T b T PEFRBOA VAT T RHEICEDY TRELFE T,
BIR=I[IVY—I—SFERET S

STEP3 0OJ1429%

[1—Y—BIENRD=R]ZAALTOTIVLET,
2—H—3lEmanager]). #HA/NRD— & [friend) TY,
1—H%—3, NRD—-FREAXFINIXFZXBILET,

[ awplus login: manager - -Tmanager] EAHL T Eme)+—% 8L T, |
[ Password: friend - [friend]EANL T EmelF—% L ETo |

ARV RUTPUVR /BR-BR/ YRFTL/OJ1Y

v

STEP 4 ®REZIEULHD(IVVERE—FR)

ORVRSAVA VR —=TI1—RT, AERICHLTEREETVET,

AHE@DIRY RSA VA VA=D1 —RZGF DXV RE-FR] DI HYET, FIT
Rl UHROSNICE— R TLARTTEROCD, DV RARTIT D E E(FEDS
E—RICBEIL., NHBIVYVEEANTEIEICRYET,

O DI1 VERIG[FRIEEXECE—RNITT,

awplus login: manager
Password: friend (ERICEERRSNETA)

AlliedWare Plus (TM) 5.4.9 XX/XX/XX XX:XX:XX

awplus>

VYV RTOVTRREDI> D, FHEEXECE—F THB 2Rl TOET,

CentreCOM Secure HUB FS980M ¥/ 1J — X EXiRsHBAE
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2.12 EEDRN

\

EFEEXECE—F T RRAIE L THERFRITY F (show xxxx) D—BLHRTTEF
Ao

O EHEEXECE— R Tenable VY FRTI 5. [HEEXECE—FJICHRELE T,

awplus> enable
awplus#

IRV RTOVTRREDOI#ID, HHEEXECE-—RTHBIIEARLTVETD,
FHEEXECE—FTIE. IRTOBHREIRIVY K (show xxxx) DEFTTEBIFH. YRT LA
DOBRBVRERE. 7P VRERE, SETERRTIVUR] (VY ROMRH¥D
BHEUTHDIVU R XY FD—OEBELTOBEEZERET S [REIV R ENEL
TIOED)ZETIBIENTEET,

O #$H#EEXECE— R Tconfigure terminal YV RZ22RTTHE, [40—/N)VIVI15E
—NJICHBEL &I,

awplus# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.

awplus (config) #

IRV RTOVT RKRED [(config)# ] B H0—/NVIV T4 HE—RTHBIEERLT
VFET,

JO0-NVAY T4 HE—RE YRTLARECHHDBREITY RERTITBIODE—
RTT. FREF-HBOTIE OFA VR D— ROBEWHRR FBORE. 21 LY—2D
BEBEEZDE-RTIVET,

FRICE CTITRULIE3DDEMNCER<DIRY RE—RABYE T, SHBICDOLTE. 3
RYRUDPLYRIAETELIILES L,

ARVRUIPLYR /ER BB/ YAF L/ IV RE—R

v

STEP 5 JEREZ{TS (IV Y RAHE)

MFCINVY FOANBIZERLE TS,

O A—Y—=TFHhOoV rEERTS (HO-NVIV T4 TE—R)
HERLANWVIEDI—H— [zein] Z BT B, /NRAD— RIFE[xyzxyzxyzle

l awplus (config) # username zein privilege 15 password Xyzxyzxyz

BA avvRUTPLYR /ER B8/ -5/ - —TFAY Y hOEE

OBQGAYNRD—FEZEETS (HO0-N\VIV T4 TE—F)
004 V%, manager PADY EDNRD—RAZEET D, /NRD—R&xyzxyzxyzlo

l awplus (config) # username manager password XyzXyzxXyz

Bl axYRUTFUYR /ER-SE/ YRT L/ IKAT— ROZE

v
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ORRBERETSD OOV T4 TF—R)
KRR ER2ELT myswitch] #/ET B,

awplus (config)# hostname myswitch
myswitch(config)#

IRV REFEEBIC. DYV RTOV T ROEED Tawplus] 5 [myswitch] ICEE SN &
ED

ANV RUT7UVR /BB / YRT L/ KRR MEDBRE
OIPAYR—=D I —R%EERTS

vianTIZIP P FLRX192.168.10.1/24 % 587FE T %,

myswitch(config)# interface vlanl
myswitch(config-if)# ip address 192.168.10.1/24

ARYRUTPUYR/IP/IPAYI—T1—2

TIHWES—bDT4ELT192.168.105%8BF T B

myswitch(config-if)# exit
myswitch(config)# ip route 0.0.0.0/0 192.168.10.5

Bl avYRUTFLUUR /1P / 2RI

O YRAF LR EHET S

FERBIBBICE > TNV OP Y TSNBHT (UPVEALALOYD) ZRELTHY. 28
B IC(EAEIBSET D SIRERZIZ RS L TV AT AFUABIRESNE T,

0573 EDOREFBE%ZEEICRDICD. YRT ARKZITEEICEHE TERIBSEEZHTT
HL&ET,

BA LY — 2% BARIZER (UST, UTC KUY IBREIEATLD) ICRET S (FO—/N LDV D
4 OE—R),

‘ myswitch(config)# clock timezone JST plus 9 ‘

YRT LBBI(BANEEZDZ[20164F88108 118511208 JICHRET 5 USHEXECE—F),

myswitch(config) # exit
myswitch# clock set 11:11:00 10 Aug 2016

NTPZFIRL THEZ %= BBR/ET 556 NTPH—N—0DRE= LT,
NTPH—N—DIPPRFLR%ZEET S (LGOS T4 TE—F)

myswitch# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
myswitch(config)# ntp server 192.168.10.2

Translating "192.168.10.2"... [OK]

ARVRUIFZLYR /BR-BE/ VAT L/ VAT LRLHORE

\/
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2 RELER

55



56

2.12 EEDRN

STEP 6 REZREFID

BELICABTZRBELE T,

SOV T4 0 BREDREAD) AR A— PV IDV T4 0 GBIV T4 ) 1CD
E-LTRELFT,

copy VXY RORKDLYUICwrite file DY R¥bwrite memory AN Y RAEFBDICEHTEF T,

‘ myswitch# copy running-config startup-config

AXYVRUT7UVR /ER -8R/ YAT L/ REDHREF

STEP7 0OJ7DUh93

ONVRSAVAVR—T I —RATOREMETY LD, DOPIRLE T,

‘ myswitch# exit

IYYRUTPLVR /ER- S8/ YAFL / ATV RE—R

CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ U—X BUiRE:BEE
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COETIK. FSTIVER ARBOMLER. R
R—NCDWTEHBELTWE T,




3.1 HE>f&EEIC

FHROBAPICBASHD S STIVHRE LICE EDBRAFEEBNLE T,

BHCEHT X FOBREMRETD

FEBIBCEWHAEZRA TOE T, REREFICITEEA Vv E—JICIS—ABTHR
RENE T EBBEBEICIIROEDBA Y E—IPRRENE T,

EEX Yy E—IDOABRKEEL T 7— LD T 7ON—JaVICKO>TEEDET., Taclddmp<

eop FCH—BITHD. REBEBLTHDETDT., TTEILEL,

Bootloader X.X.X loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:FS980-5.4.9-0.2.rel...

Verifying release... OK
Booting. ..
Starting base/first... [ OK ]
Mounting virtual filesystems... [ OK
/AN /o \
/N A\ _/ /‘ !
/ \ |7
/ AW /7 \ /
/ /\ ARV /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v5.4.9

Current release filename: FS980-5.4.9-0.2.rel
Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX

Mounting static filesystems... [ OK
Checking flash filesystem... [ OK ]
Mounting flash filesystem... [ OK
done!

awplus login:

EV2-NWTEL FREOIDRAT—ARTHRIERSNE T,

oK FSDEI 21 —)HERICO—FSh&E L

INFO FBOEI21—VTIS—HPRELTOE T, I£iEL. ARBOBERETEER R
ETY

ERROR #BDEY21—VTIS—HIREL, ARQSOBEICEEN TH ITREMESDY &
El

RS, HEDOBRDINFO F/ZFERROR TRREA v E—YRICKRENBHE
HYET,

% EFXyE—JF. AERICTelnetTOJ AV L TVBEERRTENE Ao
(=

LED RR%Z#2TS

LEDOREBZEEL TZELo LEDDREIEBRRICRISEIDT. BSHVLED
TORICEDKSICRRSNBDEHRL TS o
23R—J[LEDFHRI
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OJ %R

KERDENRTBDOI%ERDEICLY. REZRBTESEHENHYE T,

AEBY—=TREBESNTVSDOY,. 9785, buffered04 (RAM LICRBESN/ZOH) &
permanent04 (72 vy a XEY—ICRESNICOY) ORBTERBICIE. ENENnsF
HEEXECE—F®Dshow log Y K, show log permanent XYY RA&FEWNE T,

% INS@OIYYRE. 0=/ T« JE— RTHRITARETT,

[

awplus# show log

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

2018 Apr 06 14:16:00 kern.notice awplus ...

FEBHERT BOTA Y E—IERODET 4 —)VE THEHLSNTOE T,

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>:

BI74—VFDORHKIRDESY T,

<message>

Z14—ILR% S8R
date Ay t—IDERBR
time A —I DL

facility T7YUT 14— EORBETIV—TICEET DX v t—IDhERd BIRZSR)

severity OJUNbe Xy E—IDEXSERY BIRZSHR)

program([pid] | Xvt—I&ERUET7O0I5 LDEFIE ZOEZID (PID)

message Awt—IARX

Ty

Y74 — (facility) ICIERDEDHHBY £,
2 SHEA
auth TR TV AT A

authpriv SR TV AT L (EEEDEWVBD)
cron EfIS=IT7—E > (crond)
daemon AT LT—EY
ftp T7A)VERE S IV AT s
kern H—=xJ)b
Ipr TUIH—RT—Z5—HTIRT A
mail A=)V TV RT A
news Xy hZa—AYTIAT A
syslog syslog F—TE >/ (syslogd)
user 1—-Y—-7JOtXR
uucp UUCPHB IV T I

CentreCOM Secure HUB FS980M ¥ 1J —X EUikEHBAE
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3.1 E>EEFIC

a5 LN (severity) ICIERDEDHHY £,
EUNVICEES EBHRPITTENTHY., BSIFNSVWEFEEATHDHZEARLET,

B 2 SHEA
0 emergencies | VAT LAPMERRNECH D EERT
1 alerts EIEBICHNZE T DINR CHDEZRT
2 critical BASRBAREUCCERRT
3 errors —BLE LS — Xy t—
4 warnings EEXyE—Y
5 notices IS5—TCREVH, BEEDIFRZEITDOINDULNEVX Y-
6 informational | @&EERICHITDHMIER
7 debugging | b CELIER

ST ILEI

BEY — 7L &S L TH POWER LED BT LU

ELLWERF—JILZEFERLTVETH

Bl BL0F TV 3y (BIFE) OBRT —7IVIFACIO0VATT ., AC200V TR
AT 3%BE. REESBICTEARIIZS L,
BERT—JILHELLEREINTLETH

BRIVEY M. EROIEEINTVEIH
BIOBRIV LY SIERLTIIZS D,

POWER LED 352479 %hi. 1IEL <EELEL)

BRZAJICUlcb e, ILACHVICLTOEEAD
BRE2AZICLTHOBEAVICTBHE(E. LIES<EEHIT TS0,

T—JIEEHELUTHL/A LED BT LKL
EREOEEOERIEADTVEID
BEREOREDRY ND—0A4 V5 —T 1 —AAh— RICEERESH DI EAD

BIET— R EREDRESE SBEMNREFESFEDEICEREINTVLFIT L

speed ANVY RB LU duplex AV R (A VA —T 1 —RE—F) THhR—FDBES
E-—RAREITBDENTEF T, BRAOEBEHERL T BET—FHIELL
HABHEICBDEDITHELTIIZS 0,

ELLWUTPT—TJILEERLTLETH

OUTPY—JIDATdU—

10BASE-TD%&FHATIYU— 3L, 100BASE-TXDBEEHT T —50UE,
1000BASE-TOBERIVNYR R - AFTU—=5 D EOUTPY =T & EAL
T<frZEl
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OUTPI—JILD5 AT

MDI/MDI-X EEERHEMEREIC K Y. #HEDR— ~ DEEE (MDI/MDI-X) [CH D1
59 A=K/ O0RODEELOT —TWAATTHHERAT B EHNTEET,
REBR STV EBTBICD. REL—FEA T BRI LB ITITHOLET,

O UTP&—JLOR

=7 RERXI100mMEBESNTOET,

38R—Y[RY MO —UHEREET D]

ELWLHET 7NN —TILEFERLTVEITH

OXT7AN——TIDFAT

NIWFE-—RIT7AN-—DBER I7P/05y REHB0/M125um. &7cl&E
62.5/125 uMDELDZEFEABLTIIZE L,

IV GNWE—R 7 PAN—DFER. ITU-T C.E52EMDELDZEAL TIIZE W,

SFPOEHEICL>T. EATBIHR T 7AN-DPRQUFTDTTIRBIZS L ¥
WFE—RITPAN—DMERATEDDIFE. AT-SPFX/2. AT-SPSX. AT-SPSX2.
AT-SPLX10T9,

BB, AT-SPLX10DERICYIVFE—F T 7AN—%ERIT 2BEE HLTS
E-F-3VFT4Ya V0 - NyFI-—RFEFERL TS0,

Ffo. AT-SPLX40, AT-SPZX80ld. BAKREICL > Tk PvTxr—&—1'D%
BERBBEDHBYET,

OXIT7AN—=r—TILDORE

BAGEBEE. 38—V Ry FD—O#B%HKET D] TTERIIZSO. K
TPAN= =T VOH P EARREBICEK > TEEBEMARBUFEITOT, TIR
<frEEly

O KT 7ANR—T—TIRELL ERENTLETH

AT-SPFXBD &) —X& AT-SPBD & U — XSO SFP TER T DX 7 71 N—4
—TlE 2ARTIRITB>TOET. ABRO TX A BFEDEESDORXIC, R
@D RX & BRI OHEBSD TXIZHHEL TS0,
AT-SPFXBD ¥ —XEAT-SPBD YU — X3, ERETERBBEDKERAVLS
o, N RKOXT PAN—4 =TIV TBEHNTEET,

38R—I Ry ND—UHREEFET 2]

TIOLEDICRESNTLFEAD

BB LED ON/OFFRR > DREEHERL TIZS W LED OFFICRET 5L,
RT—RALEDEBFSINTDLEDAENIL & T

23R—YLEDRR]
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3.1 E>EEFIC

L/A LED [Fs2(T9 % H. BEETEREN
R— hHEERY (Disabled) [CEREESNTLIFEEAD
show interface 3~ K GE4HEEXEC E— R) T/h— k R T —AR X (administrative
state) ZHESRL T2,
FEHIBESNTODR— FEBEMET DL shutdownIY VR (A& —2
I—RE—R)ZnoETERITLTIZES L,

PoEfSEHNTEFL)
PoE#SEBEEENEMNICERESNTLIE BAD
show power-inline 3~ Y K (GE4SHEEXEC E— R) TPOEISBIEEEDED - EW
(Admin) ##RL T IZE 0,

PoER— bOEABADERES N LREZ LB > TOFEEAD

show power-inline 3% R GE4$HEEXEC E— R) THR— OB HEH EBRE(Max
(MW)) #FERL T2,

40X—Y [POE HILDREHRZERT 2]

PoEEROENEAENEAMIGENZ LE>TLEEAD

AT-FS980M/9PS : U S5 R 4 SBHESFRALR— . ORI EH TR 2 TSR
([F8AR—~EICIHBNTEET,

AT-FS980M/18PS : © 5 R AR EBIERIFRABR— . UTRIEH SR 2ZEHRS
([F16R— FEIFICIHEEN TEF T,

AT-FS980M/28PS - 28DP . © 5 X 4 SEHBIER/K 12—~ HSR3EHTR2
DEHES(F 24K — FEFICHKEN TEE T,

AT-FS980M/52PS : 02 R A B/ IIRA 128 — . O 5 XA IZEHRFTRK24
R—bk. D5 R2BBHBIT L8 KR— FEBFICHBBN T=E T,

POEEROEHFERSHNRAMIGEN% LD E. power-inline priority 3¥ > K
AVE=DI—RE—R) TISA AV T4 —4%2RELTLIHEE. BEEOEREL
[low] DAR—EDH5E, B—T3A4 AU T4 —DFEEFAR— FBESD—FERKEOAR—
FHBHEEERIELE T,

40— [PoE DSBS #IERHT 2]

ELWUTPT—JILEERLTOWET D
TREERLT ELOATIU—OUTPS =TI EBRLTIZE,

~ - PoE SRS
POESFMIRORE \E2E 800 Bariis IEEE 802.3at 375
TOBASET | A5 JU—38BE | A5 JU—BBE |TUNYAR 75 JU— SELE
T00BASETX| 75 IU—BBE | A5 JU—BME | TU/\YAR A7 TU—BLLE

40— [POEMHOBBISEERHT ]

% POEZEBHEZDERICIX. SIRERDA FU— by A TOUTPT =TI ZHITIHLET,
evk
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VY= —ZFIVICXEDRANDTELEWN

T—JIPEBEIARIT—HELLERINTLEITH
ABROIVY—)AR—FF RI45DIROE—HFEALTOE T, =K
HARFERD CentreCOM VT-Kit2 plus, CentreCOM VT-Kit2, &7z AT-VT-Kit3
ZERLTIEE0,

CentreCOM VT-Kit2 plus H& U CentreCOM VT-Kit2(&, Y PJuiR— tA\DFE
HmHAYEET T, CHEADIVY =IO PIUR—RH'D-Sub 9EY (F R) LIsk
DBEF. BIFEZERIROA—% CRABRIZS0,

CentreCOM VT-Kit2 plus LU AT-VT-Kit3(d, USBAR— - \DEHEHAEET T o
USBAR— ~ERBFDMIG OS (AR — AN—=IZT TR IS,

4B R—I VY —IVEEHT 2]

WEV T MY T 7E2DULEERICEELTLEEAD
B—DCOMKR— A BRITBBEY I+ HIPEERRETSHE. COMK—RIC
BOTBEPREL., BETERL, FHEAREICREIBEDBENRELET,

BEY 7 b7 DREAE GBERML) KIELLWTTH

KYURAEEHF L TOBDCOMAR—FtBE, BEVIFDIPTHEELTLSCOMNRN
—hBH—BLTLBEHEERL TS,

Fio. BEREDRENAERBECOMAR—FT—HBLTOEINEZERL TS
Vo ABRBOBEREIF9,.600bps TT o

JAVY=IV5—ZFIVTXFEIT TS

COMR— ~DBERERELLTTH
BEREDHENEHEDBECOMR—FT—HLTLBHDZERLTIES 0,
COMAR— kDEEH9.600bps MAHIHESNTO B EXFMEFZRILE T,
XFEANE— REREFEHE— RICEOTVLETH

EANFVHEANFTEANLBOTIIZEV,. B8, ATERETEAYF—%8BL
BD5EEFAE)F—EBL TANE-FOPYBRZTVET,
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3.2 & &

CITR DROA—DEVPHA 0o —T)OMR. BRBYPRIBRMS EEARRO
HARICDOTERBLE T,

ART =« F=TJ itk

10BASE-T/100BASE-TX (PoE) - 10/100/1000BASE-TA ¥ —J 1 —2X
RI-AESBIDEI 25 —I v vo%eBRLTOLET,

vss 1 OB_ASE-T/] OOBASE-T)E PoE :
MDI{ES MDI-X{E& FIWFFF14TA
1 TD+ GXfE) RD + (S8) Y
12345678 2 TD — GX{8) RD — (3%{3) -V
3 RD + (2f8) D + GEf8) Y
4 A *EA Y
] 5 A K Y
6 RD — (2f8) TD - G&f8) TV
7 *fEFA A H
8 A KA e
10/100/1000BASE-T
S MDI MDI-X
1 BI_DA + BI_DB +
2 BI_DA — BI_DB —
3 BI_DB + BI_DA +
4 BI_DC + BI_DD +
5 BI_DC — BI_DD —
6 BI_DB — BI_DA —
7 BI_DD + BI_DC +
8 BI_.DD — BI_.DC —
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=IO BREITROESY T,

O 10BASE-T/100BASE-TX
FHE . T
1o, LUTPT =TI (RbL—h) [ $
-27D- TD- 2
-3 RD+ RD+ 3 4.l>
-6 RD- RD- 6
MDI-X MDI
RS ‘ SenE
Crou] UTPZ=70(702) [
-2TD- TD- 2
-3 RD+ RD+ 3
-6 RD- RD- 6
MDI-X MDI-X
AR . s
1102 | UTPZ=ZIWRbL—h) [
D D2
| 3RD+ RD+3-
——Tero Ao
MDI MDI-X
ARm (50 Eikas
UTPY—JIL(Z0R
| 1TD+ TD+1
K,zm- D- 2 <$
| 3RD+ RD+ 3 4&
— oo el
MDI MDI
O T000BASE-T
AE@ Ekas
=] 1BIDA+ BIDB+1 1| F=s
—<:] 2 BI_DA- BI_DB- 2 - >
-] 3 BI_DB+ BI_DA+3 - s =—
< 6 BI_DB- BI_DA- 6 | oy
—L=7] 4BI_DC+ BI_DD+ 4 1 ?K%
—<z] 5BI_DC- BI_DD- 5 1 >
-] 7 BI_DD+ BI_DC+7 - =
T 8 BI_DD- BI_DC- 8 | >
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3.2 & &

RS-23215—TJ1—XR

RIMEBIDEV 2SI v vo%EBRLTOLET,

Ri'gse (B2 (JISHID) EEnE
1 RTS (RS) EEER

12345678 2 NOT USED KIER
3 TXD (SD) RET—5
E“Tjj 4 GND (SG) S5 Mkl
5 GND (SG) S5 Akt
6 RXD (RD) BET—5

7 NOT USED HKIER

8 CTS(CS) EEE
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ARmOILER

AT-FS980M/
B 9 [ 18 [ 28 [ 82 9PS 18PS 28PS 52PS 28DP
RS
IEEE 802.3 10BASE-T
IEEE 802.3u 100BASE-TX/FX*!
IEEE 802.3ah 100BASE-BX*'
IEEE 802.3z 1000BASE-LX/SX*!
IEEE 802.3ab 1000BASE-T*'
IEEE 802.3ah 1000BASE-BX10*'
IEEE 802.3x Flow Control
IEEE 802.3af Power over Ethernet*?
IEEE 802.3at Power over Ethernet+*2
IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet™®
IEEE 802.1D-2004 Spanning Tree, Rapid Spanning Tree**
IEEE 802.1Q-2005 VLAN Tagging, Multiple Spanning Tree *®
|IEEE 802.1X Port Based Network Access Control
IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol
IEEE 802.1AX-2008 Link Aggregation (static and dynamic)*®
IEEE 802.1p Class of Service, priority protocol
BERE
CE
uL62368-1,
RBERNE ULB0950-1, CSA-C22.2 No.60950-1 CSA-C22.2
No0.62368-1
EMIFRIE VCCIZS XA
EU RoHS &%
EIFER
EME
AHEE AC100-240V
AN
=T AC90-264V
ER
s 50/60Hz
EE
AHER 0.9A 0.9A 1.5A 1.5A 3.9A 4A 8-4A 8-4A 8-4A
BAAN
&7 (=3B 0.13A | 0.24A | 0.39A | 0.67A 2.2A 3.6A 6.0A B6.1A 5.9A
TIgHE | B.3W 9.6W 15W 27W 92w 150W 240W 250W 260W
BH*® | (BAB.IW) | (BA12W) | (BA19W) | (BA3BW) | (BA190W) | (FA320W) | (BAS20W) | (BA540W) | (BA520W)
5 19kd/h | 34kd/h | B4kd/h | 99kd/h | 330kdJ/h | 540kdJ/h | 880kd/h | 930kd/h | 890kJ/h
SEERER™® | (BA23KkI/) | (BA45KI/N) | (BATOKI/M) | (BA130kI/N) | BAT00KN) | (BA1200ku/h) | (BA1900k/) | (BA1900kJ/h) | (A 1900kJ/h)
PoE
#HEAR — FIWEFF14TA
= RE2F: | EE2E: RE2HK:
BX B 150W | 250W 375W
HHRED ;
— 1iR—hk&pfeb 1 30W
RIS
REWEE -20~60T
REFTE 5 ~ 95% (FEBEFET L)
BMERSRE 0~50C*°
BMERSEE 5~80% (EBLEFEZ L)
W T E (RS E )
330 (W) X 204 (D) X |440 (W) x 257 (D) x | 220 W) X | 440 (W) X 1 1y )y 5 345 (D) x| 440 W)
44.(H)mm daHymm | 204D X187 X T p | 425 @) X
44 (H) mm |44 (H) mm 44 (H) mm
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3.2 & &

. AT-FS980M/
9 [ 18 [ 28 | 52 | ops | 18ps | 28Ps | 52ps | 28DP

BE

[ 20ke | 2.1kg | 3.2kg | 34kg | 25kg | 3.6ke | 6.2kg | 54kg | 7.1kg
AAYFIIHR

\ ZRPE&T+T—R
MAC 77 RU X &R

‘ 16K*1°
XEU—BE
J5vyva
ey 128MByte
XLV
XE— 512MByte
HiKk—h3%MIB

MIB II(RFC1213)

P77+ 79—« >45—JJUMIB(RFC2096)

#3E TV v I MIB (RFC2674) * !

A V5 —7 -k IL—T MIB (RFC2863)

SNMPv3 MIB (RFC3411 ~ RFC3415)

SNMPv2 MIB (RFC3418)

PoE MIB (RFC3621) *2

4 —H=xw MMIB (RFC3635)

802.3 MAU MIB (RFC3636)

JUwJMIB (RFC4188)

RSTP MIB (RFC4318)

DISMAN ping MIB (RFC4560)

IVF 47 +4— MB(RFC6933)

LLDP MIB (IEEE 802.1AB)

LLDP-MED MIB (ANSI/TIA-1057)

754 ~—KMIB

%1 MWIRSFPEY 1—)U{EFRF (1000BASE-T [FAT-FS980M/9-9PS - 18- 18PS DI VRK— h&E
20)

%2 AT-FS980M/9PS - 18PS - 28PS - 28DP - 52PS D3

%3 AT-FS980M/9:-9PS- 18- 18PS® 10/100/1000BASE-T iK— hdDd+

%4 |IEEE 802.1w Rapid Spanning Tree 221

%5 |EEE 802.1s Multiple Spanning Tree #2238

%6 |EEE 802.3ad &E%

%7 HEEBICBLTIF HERRRoHS 5 (China RoHS) ] Tk 513 Environment Friendly Use
Period (EFUP) SANIVEZSEH UL TL2BED GO FEITH. BAENTOERSLURAI SHEE
SUBNNEHUCBEDID. HHTEFRYIR—hESTETUVEREERT, SASFORTDRAE
LTIVLE A,

%8 AT-FS980M/9:-9PS- 18- 18PS: 10/100/1000BASE-T ik— NMEFHRF
AT-FS980M/28 : AT-SPLX 10 X 4 & FHiF
AT-FS980M/28PS - 28DP - 52 - 52PS : AT-SPTXa X 4 {&{E

%9 AT-SPTXa{EREDAT-FS980M/28 MEHERSEEIE0 ~ 40CTY.

FTe AT-FS980M/28 TAT-SPTXa ZEBICERTESDIF 2EBXTTY . 2MEFERAT 2HBEIER—
k25, 26 ICHBE UL TLEEL. T, 1R— 27, 28 TIEAT-StackXS/1.0 DHERTTEETT -

%10 RACTlE. K=1024

%11

Q-BRIDGE-MIBDO#H T R— b
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3.3 Rif&1—Y—YRK—b

{REE. (BEICDNWT

FERORIATE. HRCRNSNTOS [HSRIES) O [RHBRIER[E ] ([CLHSN
TOET, BE%ZE CHAICRBRICCHERICT Vo ARROHPEDRRS, REFABDA
MDD DET, BHERBIARONTBEIZS,

P34 RTLYRBRET EBESAHERO
http://www.allied-telesis.co.jp/support/repair/
Tel: [ 19, 0120-860332
BHERE PHSHHIE: 045-476-6218
A~ (- £8%ZR<) 9:.00~12:.00 13:.00~17:00

{RELDHIPR

AEGOFEARFITIEARREILC L > TELICVDR DEE (FHRFRDIBE. FED DU
EXRBBROBRILCZECDMDEEBBEZSH. FICINSICRESNZL) ICDEF
LTE, BHEEDE=—abOE0ELET,

A—-Y—=YR—-p

BEEQEGEDLI—Y—HR— b RO [YR—HCBRMER] 2 CTHERBD DA, B
HYR— b a—ATEBE IS0,

P34 RFLYZAKHREE YiR—bhEV5—
http://www.allied-telesis.co.jp/support/info/
Tel: @&, 0120-860772
BHEE/PHS M S(E 045-476-6203
A~ (- 2B8%ZR<) 9:.00~12:.00 13:.00~17:00

Yik— MCRHESIRR

DBERORBTHE LICRABEEDRRZRE LD, DRGEEDAEETDIDIC
BEHBSENEEORELICREEZRETESLD. UTORKAIDOVLTHOSELIZE
Vo B8, BEICIYTEBMENDCEBLITTOETD, HE5HLHITTHEIIIS,

1 —#=EIR
O  HR—+OEKED
O KOs, J85F
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3.3 RiEE1—-Y—YK—bF

O

FTIC[HR—FIDESIZBBLTOBIHEE, Y R—FDESESNSELIZS 0,
PR—FIDESZHNESBOCIVSEEICE. TRSEPTES EOFBITE8EL T
WIZOTHEVE B Ao

CHEAX

FRLTWVWD/I\—RI 7 -YIRDITT7ICDNT

YU PNES(S/N). VEY3Y (Rev) ZHHEELIZE 0,
VUPNBESEVEYIVE AEICEENESNTOS ERICEBsNTLS) VU
PIESY—VICRESNTOET,

(i) | OO

S/N 007807G6104000001 A1

S/NEBEDU EMEDIFHNDY Y PIES, AN—RPUEOF VT 7N kThh
FHNFHN (LEBIDTATIEM) KU EY 3T,

DP—LHIPN—I3VAESNEELITE0,
J7r—ALDITFPN—=I3(F show system GEEHEEXEC E—R) DYV R THR
SNBYRT LBEFHRO [Software version ] DIE TCHESR TE£ 7,

F7V3Y (BB HREBERLTOLEHEE. HRBEBN5 LIS,

BELWSHhERBICDWNT

EDQELDIBPERDEET BDD, ¥NFEDL DGR THET DN % TE BB
UBEHMIC(FERTESL DD BNHEL LS,

IZ5—XyE—IPIS5—T-FHIRRSNBIBEICE KRSNBAVE-ID
ARz BN ELIZE 0,

TEETHNE. BEIZ? 7 AVAEPFULS SO (NRD—RPEEREEELRBY
DHBBERIF. HELTEEULSIESVETLOBEOVZLET ),
2y RND—I1BREICDNT

RV D=0 EDOEFRRY, BRSNTOBERY FD—OMSEHDOH BERTH
EHrEY<IZEb,

BHEOHRE CEADBER. X—Hh—8, #ES. N—Y3 REEH05E<
[S=198
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CEE

FEICET BBEESONNMEEL. 751 FTLUY KRS ) ORESETD
BP A RTUYRR—T 4 VIRKERASHOIBLTOET,
PI3ARTUYRR=T 4 VORMABHOBERET S LB ABO2EEITEF—
Be IE—Fc@&EE L O TS,

Bid PEGLAEBOEAFRICEB—PZEE -HETTDEHDYE T,

Flo, BHEARDICODHBOMIFE FPER<ERI D ENBYET,

©2016-2019 P54 BT LY RIN—IVT 1 V0 RS+

BEICDO\\T

CentreCOMIFP S4 RT UV RR—IT 1 VY IRMASHDEREIETT,
FEOPICBHBSNTVBDY T DI P RICBEDESEOBIE. EA—H—DBEIRE T
FEFEIRTI,

BEEZEEERHMCONT

COEBF. OSRABBRIMEBTY, COLEBZFERECHERT 5 EERIHE%S]
SRITIEDDBYET . COBBICIMEREBEN BN GNREZHETSLOBRSNEIE
NHUET,

VCCI-A
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BEEREICDONT

AEREREETDHEEF. ED  ROBETRE> TRUBL TLIZS0 EHLLIE SHbA
BEABEOELEWCILEFZTLOPBOWCLET,

WLEERELENERICOWNT

BBEE. BHRGHRE BAEIOFEE LI LR HMERABRUIEERE] ICW
DIEBEBNRHT 555, HEREBERONEEZE] 23T BABNS LUHEBA
DORHEEEERZBBICETI D EICARL. BBESNEIINTDFME % HSHED
BREELBATHIOIEEVELE T,

BHRGEHGEBABALETHY, BEAEMCSVTRIRIRAED L UREREONR
MIBY, BRI R— EBIOEERSE—DY —EXDRHFSNE A

J=a7IIN=I3y

20164 10R Rev.A  #hR
20164 128 Rev.B 2k
2017&F 2B  Rev.C &R
2017% B8R Rev.D ok
2018% 8A Rev.E ohR
2019% 8A Rev.F ohR
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